
 

35,011. ŠÉQĚLÉN! těžším?
Registr. I

I V V I V v V ' v1, ' n

SMLOUVA o POSKYTNUTI CASTI VYTEZKU VEREJNLE 531%ng /fq“/ [jag/Č

uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném a účinném

znění

(dále jen „smlouva“)

na základě které společnost

Donio s.r.0., IČO: 084 13 371, se sídlem Světova 523/1, Libeň, 180 00 Praha 8, zapsaná v obchodním

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 317514, zastoupená Davidem Procházkou,

jednatelem

(dále jen „pořadatel“);

s potěšením poskytuje

Institutu klinické a experimentální medicíny, státní příspěvková organizace, ZL č.j. 17268—11/20 12 ze

dne 29.5 2012, v plat. Znění se sídlem Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4, IČO: 00023001, DIČ:

CZ00023001 zastoupená: lng. Michalem Stiborkem, MBA, ředitelem

(dálejen „příjemce“),

část čistého výtěžku veřejné sbírky ve výši

1'1 Kč

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

(A) Pořadatel počínaje dnem 27. 2. 2020 pořádá veřejnou sbírku pod označením „pomoc

lidem v těžké situaci a podpora právnických osob “ na základě osvědčení vydaného

Magistrátem hlavního města Prahy dne 27. 2. 2020 (dále jen „veřejná sbírka“).

(B) Pořadatel si přeje převést část čistého výtěžku veřejné sbírky ve výši ['] (dále jen „část výtěžku“)

do vlastnictví příjemce, aby jej tento použil k ['] (dále jen „stanovený účel“)

1

1
1

 



 

BYLO DOHODNUTO NÁSLEDUJÍCÍ:

1. Převod vlastnického práva

1.1 Pořadatel tímto převádí na příjemce vlastnické právo k části výtěžku. Příjemce tímto část

výtěžku od pořadatele přij ímá.

1.2 Část výtěžku bude příjemci převedena na bankovní účet č. 70009—42334041 vedený u České

Národní banky vedený nejpozději do 14 dnů ode dne uzavření této smlouvy.

Použití části výtěžku a součinnost příjemce

2.1 Příjemce se zavazuje použít část výtěžku v souladu s právními předpisy, a to výlučně ke

stanovenému účelu a k účelu veřejné sbírky ve smyslu § 23 odst. 4 zákona č. 117/2001 Sb., o

veřejných sbírkách o změně některých zákonů v platném a účinném znění (dálejen „sbírkový

zákon“). Příjemce se zavazuje alespoň po dobu pěti (5) let uschovat veškerou potřebnou

dokumentaci k prokázání, zda ajakým způsobem využil část výtěžku.

2.2 Plnění povinností uvedených v článku 2.1 příjemce bezodkladně prokáže:

(a) pořadateli, a to kdykoliv o to písemně pořadatel požádá (nejméně 2 pracovní dny

předem kontaktní osobu uvedenou v čl. 2.6.této Smlouvy); a

(b) Magistrátu hlavního města Prahy v souladu s § 24 odst. 5 sbírkového zákona.

2.3 Příjemce poskytne pořadateli součinnost při plnění povinností souvisejících s veřejnou sbírkou

vyplývajících ze sbírkového zákona spočívající zejména v dodání všech potřebných podkladů.

2.4 V případě porušení kterékoliv povinnosti příjemcem uvedené v článku 2.1, 2.2 a 2.3 se

příjemce zavazuje bezodkladně vrátit část výtěžku pořadateli, a to nejpozději do patnácti (15)

dnů ode dne, kdyjej pořadatel vyzve k vrácení části výtěžku.

2.5 Příjemce se dále zavazuje pořadateli nahradit veškerou újmu, která pořadateli vznikne v

souvislosti s porušením povinností příjemce uvedených v článku 2.1, 2.2 a 2.3 a dalších

zákonných povinností příjemce v souvislosti s poskytnutím části výtěžku, a to zejména nikoliv

však výlučně, v důsledku sankčních opatření uložených pořadateli Magistrátem hlavního města

Prahy.

2.6 Kontaktní osobou Partnera pro komunikaci ve výše uvedených záležitostech je

=vedoucí Odboru PR a marketingu, email:

tel:

Závěrečná ustanovení

3.1 Tato smlouva byla uzavřena v souladu s českým právem a řídí se platnými právními předpisy

České republiky. Na smlouvu se přiměřeně uplatní právní úprava darování upravená v § 2055

a násl. z. C.89/2012 Sb., občanského zákoníku.

3.2 Tato smlouva byla vyhotovena a podepsána ve dvou (2) stejnopisech v českém jazyce.

Pořadatel a příjemce obdrží každý po jednom (1) vyhotovení.

3.3 Obsah této smlouvy je možno měnit nebo doplnit pouze písemným číslovaným dodatkem

odsouhlaseným a podepsanými oběma smluvními stranami.

3.4 Tato smlouvaje platná a účinná dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních

stran.

3.5 Tuto smlouvu je možné ukončit písemnou výpovědí ze strany příjemce sdvouměsíční

výpovědní lhůtou, která počne plynout prvním dnem kalendářního měsíce následující po jejím

zaslání pořadateli. Kdatu ukončení smlouvy si smluvní strany vyrovnají své vzájemné

závazky.



 

Ponulutcl II přiicmce tímto v 'slovně rohlašujj,ze tato smlouva vyjadřuje jejich pravou

a swbotlmm vuli, na důkaz cehož pi‘IpOJuJI nize své podpisy.

Donio s.r.o.

Místo:

Datum: %ď]_ (707

  Jmeno: aw l'OC laZ

Funkce: jednatel

 

Institut klinické a experimentální medicíny

Místo: 12 m. Z   
Datum:

 

Jméno: Ing. Michal Stiborek, MBA

Funkce: ředitel

 


